技术文档上次更改日期：2020年
5月11日
EHQ系列
高精度单通道高压电源模块
• 1通道，2/3/4/5 kV和定制版本
• 用于电压和电流显示的LCD
• 可切换极性
• 非常低的波纹和噪音

插座 编号00.250.CTL 连接器 FFA.00.250.CTAC31/Z200793
12Order guides
配置订单指南（项目代码零件）
E 10 50 xxx z
EHQ型 通道 Vnom公司 选项 自定义版本
通道10的两位数字=1个
通道
两位有效数字例如： 104=100µA
EHQ只是一个通道 20=2000伏
系统 50=5000伏
表5：配置项目代码
电缆订单指南
电源侧连接器 电缆代
码
电缆说明 负载侧连接器 订单代码
LLL = length in m (1
SHV公司 04 高压电缆屏蔽30kV（HTV-30S-22-2） 打开 SHV_C04-LLL公司
S08 04 高压电缆屏蔽30kV（HTV-30S-22-2） 打开 S08_C04-LLL
注意事项：
1）长度建筑示例：10厘米➜ 0.1、2.5米➜ 2.5米，12米➜ 012999米➜ 999
Table 6: Item code parts for different configurations
13Accesories
附属物品 订单项目代码
RG58 SHV耦合器螺钉 兹590162
RG58的SHV耦合器螺钉，>5kV 兹592474
1针LEMO连接器FFA.00.250.CTAC31 Z200793年
14附录
有关更多信息，请使用以下下载链接：
小心！
仅使用原装iseg部件，如电源电缆、CAN电缆和端子，以实现稳定和安全的操作。
小心！
15ASCII character table
0x00 0 <无> 0x20 32 ˽ 0x40 64 @ 0x60 96 `
0x01 1. <SOH> 0x21 33 ！ 0x41 65 A. 0x61 97 一
0x02 2. <STX> 0x22 34英 寸 0x42 66 B 0x62 98 b
0x03 3. <ETX> 0x23 35号 0x43 67 C 0x63 99 c
0x04 4. <EOT> 0x24 36 美元 0x44 68 D 0x64 100 d
0x05 5. <ENQ> 0x25 37 % 0x45 69 E 0x65 101 e
0x06 6. <确认> 0x26 38和 0x46 70 F 0x66 102 f
0x07 7. <贝尔> 0x27 39 ’ 0x47 71 G 0x67 103 克
0x08 8. ＜BS＞ 0x28 40 （ 0x48 72 H 0x68 104 小时
0x09 9 <HT> 0x29 41 ） 0x49 73 我 0x69 105 我
0x0A 10 ＜LF＞ 0x2A
（0x2A）
42 * 0x4A 74 J 0x6A
（0x6A）
106 j
0x0B 11 <VT> 0x2B
（0x2B）
43 + 0x4B 75 K 0x6B
（0x6B）
107 k
0x0C 12 <FF> 0x2摄氏
度
44 , 0x4C 76 L 0x6厘米 108 我
0x0D 13 <CR> 0x2D
（0x2D）
45到
0x4D
77 M 0x6D
（0x6D）
109 米
0x0E 14 <所以> 0x2E
（0x2E）
第
46.0x4E页
78 N 0x6E
（0x6E）
110 n
0x0F 15 <SI> 0x2英尺 47 / 0x4F 79 奥 0x6英尺 111 奥